Muzeum Narodowe

w Poznaniu

Poznan, dnia 18 pazdziernika 2022 roku
AZ.281.3.32.2022

dot. zapytania ofertowego na: ,Usfuga dzierzawy wraz z dostawa urzadzen

wielofunkcyjnych (laser kolor) z terminalem.”

ZMIANY DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO, ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1) Zamawiajacy informuje, ze wprowadzit zmiany do zapytania ofertowego - Opis

przedmiotu zamowienia, czes¢ . lit. ¢) w nastepujacy sposob:

Jest:

- min. 15 stron/min (format A3);

Po zmianach:

- min. 12 stron/min (format A3);

2) Do zapytania ofertowego wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1:

»,Czy Zamawiajgcy zaakceptuje urzgdzenie w ktérym pojemno$c¢ kasety na papier A4 przy 80 g
bedzie 2 x 500 ark plus podajnik reczny na 100 arkuszy? W tym jedna na A3?”.

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do zapytania ofertowego z dnia 17 pazdziernika br. tj.:
,Pojemnosc¢ kaset na papier: min. 1000 arkuszy A4 przy 80 g/m2, w tym minimum 500 arkuszy

A3”. Wykonawca moze zaproponowac dwie kasety na papier po 500 ark kazda.

Pytanie nr 2:
,Czy Zamawiajgcy zaakceptuje urzgdzenie w ktérym pamiec¢ bedzie miata 32GB SSD?. Przy
oprogramowaniu do zarzgdzania i monitorowania wydruki przechowywane sg na serwerze i nie
ma zasadnosci dobierania dodatkowego dysku. W znacznym stopniu to réwniez nabycie
urzgdzenia.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na urzadzenie o zaproponowanych w pytaniu parametrach.
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Pytanie nr 3:

»,Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie w ktérym predkos¢ drukowania ciggfego w kolorze
bedzie wynosita 12 stron / min. A3 zamiast wymaganych 75?.”

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do tresci zapytania ofertowego — pkt. 1 niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:
,Czy Zamawiajgcy zaakceptuje Emulacje Postscript 3?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na Emulacje Postscript 3.

Jednoczenie informuje, Zze termin skitadania ofert ulega zmianie na:

24 pazdziernika 2022 roku do godz. 11:00.

Pozostate postanowienia zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.

(-) Agnieszka Purgat
Zastepca Dyrektora ds. Administracyjnych
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